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TOMO II

UBICACIÓN

LISTADO DE LÁMINAS

PROGRAMA ARQUITECTÓNICO
EMPLAZAMIENTO
PLANTA ARQUITECTÓNICA GENERAL
PLANTA ARQUITECTÓNICA ADMINISTRACIÓN
PLANTA ARQUITECTÓNICA REHABILITACIÓN
PLANTA ARQUITECTÓNICA RESIDENCIA 1
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DETALLE CONSTRUCTIVO
AXONOMETRIA
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 79°12'9,25"O
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RECEPCIÓN
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  3° 8'20,38"S

 79°12'9,25"O

Latitud

Longitud

SIMBOLOGIA
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MUELLE
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TOMO II

SIMBOLOGIA

VEGETACIÓN NATIVA

AGUA
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10

Plancha de Policarbonato e= 1cm01

0101

SECCIÓN CONSTRUCTIVA LONGITUDINAL ADMNISTRACIÓN DETALLE CONSTRUTIVO | 01 DETALLE CONSTRUTIVO | 02

DETALLE CONSTRUTIVO | 03
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

SECCIÓN CONSTRUCTIVA TRANSVERSAL ADMINISTRACIÓN

01

Cámara de aire

Lamina asfaltica impermeabilizante para cubierta
Placa de OSB 1,22 x 2,44 m para cubierta
Viguetas perfil tipo "I" 100x250 mm para sujección de  OSB 
Viga de acero IPN 150x400mm e=8mm
Estructura de acero galvanizado para sujeción de cielo raso 
Cielo raso liso de planchas de gypsum
Pilar metálico estructural d= 400mm 
Viga de amarre de concreto armado para muro de contención
Armado estructural de zapatas con varilla corrugada d=12 mm
Dado de concreto para elevar malla de zapata
Hormigón armado con resistencia F’c=240kg/cm2

15 Lámina de polietileno para base de zapata 
16 Hormigón pobre con resistencia F’c=210kg/cm2
17 Mortero impermeable hidrófugo e= 1 cm
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18 Rasante con pendiente e= 2cm
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20 Pavimento cerámico de alto tránsito para espacios públicos
21 Junta de dilatación para contrapiso
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22 Piso de tartán de alto tráfico
23 Unión C´s metálicas perimatrales para remate de alero
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